Diário Oficial Eletrônico do Município de Araquari nº 1598

Disponibilização: 26/07/2024 - Publicação: 26/07/2024

PORTARIA N.º 010/2024

“Dispõe sobre a concessão de Aposentadoria

Voluntária por tempo de Contribuição Especial

(Professor) – sem direito a paridade e sem integralidade

à servidora Sra. Marcia Terezinha Moura de Souza”.

A Sra. Alessandra Pereira de Oliveira, Diretora Executiva do Ipremar - Instituto

de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Araquari, Estado de SC no

uso de suas atribuições e considerando o preenchimento dos pressupostos legais do art. 4, §9º, da

EC 103/2019, art.40, §1º, inciso III, alínea “a” e §5º, da CF (com redação dada pelas ECs 20/98 e

41/2003) e no art. 12, inciso III, alínea “a” e §3°, da Lei Complementar Municipal de Araquari

27/2004, resolve:

Art. 1º Conceder o benefício Aposentadoria Voluntária por tempo de Contribuição

Especial (Professor), sem direito a paridade e sem integralidade à servidora Sra. Marcia

Terezinha Moura de Souza, portadora da cédula de Identidade RG nº 718.300, inscrita no CPF

sob nº 381.348.029-15, efetiva no cargo de professor - educação infantil, matrícula 2518-05,

Nível E/40h – Referência “E”, lotada no CEI Vovó Brandina, conforme processo administrativo

n° 2023.021.

               Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de

01/08/2024.

                   Registre-se, publique-se.

ARAQUARI - SC, 26 de julho de 2024.

ALESSANDRA PEREIRA

Diretora Executiva do Ipremar

Homologo em: 26/07/2024.

CLENILTON CARLOS PEREIRA

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE ARAQUARI

Portaria nº 10/2024

Dispõe sobre a concessão de Aposentadoria Voluntária por tempo de Contribuição Especial

(Professor) - sem direito a paridade e sem integralidade à servidora Sra. Marcia Terezinha
Moura de Souza
Conceder o benefício Aposentadoria Voluntária por tempo de Contribuição Especial
(Professor), sem direito a paridade e sem integralidade à servidora Sra. Marcia Terezinha
Moura de Souza, portadora da cédula de Identidade RG nº 718.300, inscrita no CPF sob nº
381.348.029-15, efetiva no cargo de professor - educação infantil, matrícula 2518-05, Nível
E/40h – Referência “E”, lotada no CEI Vovó Brandina, conforme processo administrativo n°

2023.021.
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01/08/2024.
Para consultar a portaria 010/2024, acesse aqui: Portaria 010 - Márcia Terezinha Moura de
Souza.pdf (https://araquari.atende.net/atende.php?
rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22imHr5lvJOVlO9hYVADlQhAZe5e0t7QJS9%5C%2FexCWKm3AYD1dYHyNO

Assinado por: MUNICIPIO DE ARAQUARI

Matéria publicada no dia 26/07/2024. Edição 1598/2024

Diário Oficial do Município

https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22imHr5lvJOVlO9hYVADlQhAZe5e0t7QJS9%5C%2FexCWKm3AYD1dYHyNOgHxUFp%5C%2F50pQ%5C%2FNXHdQFVyQ%5C%2FIuMeQHhrmnZAQEEhEPKjSNg3sNvA2wzPro%3D%22%3A%22EkFL8Hc%2Bb7g41xFL9D3SBpD3hOphCKUXmbT721clzJtrR5K4Lup1iTe%5C%2FBd4Aa6Sh1t%2BYYAbajRFjPTU%2BoKCB1Q%3D%3D%22%2C%22zhV%5C%2FED2pFa7%2Bw%2BejFoMXeyAzWXTYeE4XT74dq0qwARWiWHHgpd8Zd29qyfytoJQkYXWp%2Bk05QN0gZWweeQbCLyOxPlWovDvZ81xa3tPAUrg%3D%22%3A%224iVQV5iFtGLLAXnj8iIwkYXwbD1X13%5C%2F9Qyth%5C%2F2QvjLmbc5vLK12GLC4hf9Em%5C%2Fd1OUwPXq7O5gF0RmlsXpIml4g%3D%3D%22%2C%22C6jugQgEC4r33cFYKP5w0XXoo%2BD8kMR9%5C%2FDYpiyrcgqIJFbTI8%2Br7WaTTnupArymUguoefSpijckmYBOvx5nVFg%3D%3D%22%3A%22VIsbz47N52fV8PIt2%2BibDS3NLunlF3x7RySDi3CcqPloaHWAIf7LqasEP0Bd6A8LWP4%5C%2FMxAGomSYAwon5dRytQ%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22imHr5lvJOVlO9hYVADlQhAZe5e0t7QJS9%5C%2FexCWKm3AYD1dYHyNOgHxUFp%5C%2F50pQ%5C%2FNXHdQFVyQ%5C%2FIuMeQHhrmnZAQEEhEPKjSNg3sNvA2wzPro%3D%22%3A%22EkFL8Hc%2Bb7g41xFL9D3SBpD3hOphCKUXmbT721clzJtrR5K4Lup1iTe%5C%2FBd4Aa6Sh1t%2BYYAbajRFjPTU%2BoKCB1Q%3D%3D%22%2C%22zhV%5C%2FED2pFa7%2Bw%2BejFoMXeyAzWXTYeE4XT74dq0qwARWiWHHgpd8Zd29qyfytoJQkYXWp%2Bk05QN0gZWweeQbCLyOxPlWovDvZ81xa3tPAUrg%3D%22%3A%224iVQV5iFtGLLAXnj8iIwkYXwbD1X13%5C%2F9Qyth%5C%2F2QvjLmbc5vLK12GLC4hf9Em%5C%2Fd1OUwPXq7O5gF0RmlsXpIml4g%3D%3D%22%2C%22C6jugQgEC4r33cFYKP5w0XXoo%2BD8kMR9%5C%2FDYpiyrcgqIJFbTI8%2Br7WaTTnupArymUguoefSpijckmYBOvx5nVFg%3D%3D%22%3A%22VIsbz47N52fV8PIt2%2BibDS3NLunlF3x7RySDi3CcqPloaHWAIf7LqasEP0Bd6A8LWP4%5C%2FMxAGomSYAwon5dRytQ%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22imHr5lvJOVlO9hYVADlQhAZe5e0t7QJS9%5C%2FexCWKm3AYD1dYHyNOgHxUFp%5C%2F50pQ%5C%2FNXHdQFVyQ%5C%2FIuMeQHhrmnZAQEEhEPKjSNg3sNvA2wzPro%3D%22%3A%22EkFL8Hc%2Bb7g41xFL9D3SBpD3hOphCKUXmbT721clzJtrR5K4Lup1iTe%5C%2FBd4Aa6Sh1t%2BYYAbajRFjPTU%2BoKCB1Q%3D%3D%22%2C%22zhV%5C%2FED2pFa7%2Bw%2BejFoMXeyAzWXTYeE4XT74dq0qwARWiWHHgpd8Zd29qyfytoJQkYXWp%2Bk05QN0gZWweeQbCLyOxPlWovDvZ81xa3tPAUrg%3D%22%3A%224iVQV5iFtGLLAXnj8iIwkYXwbD1X13%5C%2F9Qyth%5C%2F2QvjLmbc5vLK12GLC4hf9Em%5C%2Fd1OUwPXq7O5gF0RmlsXpIml4g%3D%3D%22%2C%22C6jugQgEC4r33cFYKP5w0XXoo%2BD8kMR9%5C%2FDYpiyrcgqIJFbTI8%2Br7WaTTnupArymUguoefSpijckmYBOvx5nVFg%3D%3D%22%3A%22VIsbz47N52fV8PIt2%2BibDS3NLunlF3x7RySDi3CcqPloaHWAIf7LqasEP0Bd6A8LWP4%5C%2FMxAGomSYAwon5dRytQ%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://araquari.atende.net/atende.php?rot=25021&aca=114&processo=processaDadosSemTela&chave=%7B%22imHr5lvJOVlO9hYVADlQhAZe5e0t7QJS9%5C%2FexCWKm3AYD1dYHyNOgHxUFp%5C%2F50pQ%5C%2FNXHdQFVyQ%5C%2FIuMeQHhrmnZAQEEhEPKjSNg3sNvA2wzPro%3D%22%3A%22EkFL8Hc%2Bb7g41xFL9D3SBpD3hOphCKUXmbT721clzJtrR5K4Lup1iTe%5C%2FBd4Aa6Sh1t%2BYYAbajRFjPTU%2BoKCB1Q%3D%3D%22%2C%22zhV%5C%2FED2pFa7%2Bw%2BejFoMXeyAzWXTYeE4XT74dq0qwARWiWHHgpd8Zd29qyfytoJQkYXWp%2Bk05QN0gZWweeQbCLyOxPlWovDvZ81xa3tPAUrg%3D%22%3A%224iVQV5iFtGLLAXnj8iIwkYXwbD1X13%5C%2F9Qyth%5C%2F2QvjLmbc5vLK12GLC4hf9Em%5C%2Fd1OUwPXq7O5gF0RmlsXpIml4g%3D%3D%22%2C%22C6jugQgEC4r33cFYKP5w0XXoo%2BD8kMR9%5C%2FDYpiyrcgqIJFbTI8%2Br7WaTTnupArymUguoefSpijckmYBOvx5nVFg%3D%3D%22%3A%22VIsbz47N52fV8PIt2%2BibDS3NLunlF3x7RySDi3CcqPloaHWAIf7LqasEP0Bd6A8LWP4%5C%2FMxAGomSYAwon5dRytQ%3D%3D%22%7D&cidade=padrao
https://www.globalsign.eu/

	PORTARIA N.º 010/2024